РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	О премировании главы Ленинского сельского поселения

     Принято

 Собранием депутатов

Ленинского сельского поселения                                       16 .02.2010 года.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ЗС «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации « и в соответствии с Постановлением  Администрации Ростовской области от 29.12.2007 года № 560 « О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления  и руководствуясь ст 42 Устава муниципальное образование «Ленинское сельское поселение» Собрание депутатов Ленинского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Выплатить премию по результатам работы за 2009 год в соответствии с «Положением о премировании выборных должностных лиц местного самоуправления и согласно  Решения  № 14 от 19.02.2008  «Об установлении денежного содержания Главе Ленинского сельского поселения» в размере двух должностных окладов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2010 года.
   Глава Ленинского

  сельского поселения                                                         А.П. Нестеренко
х. Ленинский
16.02.2009 года
               № 41